בית משפט השלום באילת

ת"פ 40983-03-23 מדינת ישראל נ' צודינב

כבוד השופט גיל אדלמן בפני
מדינת ישראל מאשימה
נגד
אילן צודינב נאשם

החלטה

בפני בקשת המאשימה להורות על איחוד משפטים לפי סעיף 90 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982.

המאשימה מבקשת לשלב בין ההליך דנא לבין ת"פ 40936-03-23 מ"י נ' קוקבנקר הקבוע בפני כב' השופט שי ברגר (להלן: התיק השני).

לשיטת המאשימה, עובדות כתבי האישום שבנדון, מבוססות על תשתית ראייתית זהה הקושרת את אותם אירועים, מקומות זמנים הנוגעים זה לזה.

מנגד, לא ניתן לחייב נאשם להעיד במשפטו שלו, והא אינו יכול להיות מוזמן כעד הגנה על ידי נאשם אחר. אף אם המאשימה סבורה כי יש בידה די ראיות המפלילות את הנאשמים, מבלי להסתמך על עדותם במשטרה, עלול מהלך זה לגרום לפגיעה בזכותם של הנאשמים להליך הוגן, ומכאן לעיוות דין.

אשר על כן אני דוחה את בקשת המאשימה.

ניתנה היום, כ' תמוז תשפ"ג, 09 יולי 2023, בהעדר הצדדים.